Usr: JOSEMORA

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

1. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= II] - V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

——

MAGDO. IGNACIO HURTADO GOMEZ
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL

A,

del 01/ene./2018 al 31/ago./2018

Estimado

$69,990,768.70
$69,990,768.70

$0.00

$69,990,768.70
$69,990,768.70

Fecha y
hora de Impresién

Devengado

$46,660,455.00
$46,660,455.00

$0.00

$41,536,354,82
$41,536,354.82

5/sep./2018
03:50 p. m.

Pagado

$45,935,054.00
$45,935,054.00

§0.00

$41,536,354.82
$41,536,354.82

C.p. JOSE MORA JUNGO
JEFE DE CONTABILIDAD

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $5,124,100.18 $4,398,699.18
Estimado Devengado Pagado
$0.00 $5,124,100.18 $4,398,699.18
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $5,124,100.18 $4,398,699.18
Estimado Devengado Pagado
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0f00 $0.00
$0.00 $4.00 $0.00
C.P. JUAN CAR MENA FLORES
SECRETARIO DE A ISTRACION DEL TEEM



